СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года

№ 4
с.Улёты

О структуре Совета сельского поселения «Улётовское»

       Заслушав главу сельского поселения «Улётовское» о структуре Совета сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

       Утвердить структуру Совета сельского поселения «Улётовское» пятого созыва (приложение №1).

Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»

Н.Ф. Алиев
Приложение №1

К решению Совета сельского

поселения «Улётовское» № 4
от 30 сентября 2021года

СТРУКТУРА СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ

	СЕКРЕТАРЬ

	Председатель постоянной комиссий по финансовым и экологическим вопросам

	Председатель постоянной комиссии по благоустройству и социальным вопросам

	постоянная комиссия по финансовым и экологическим вопросам 4 депутата

	постоянная комиссия по благоустройству и социальным вопросам
5 депутатов